
K pronájmu, Byt 5+1, 189 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256407 Datum vydání: 17.09.2024

Cena za nemovitost:

90 000 Kč

Lokalita:
Praha 1

Rádi bychom Vám nabídli k pronájmu světlý podkrovní byt 5+1 o
výměře 189 m2 s terasou do vnitrobloku o výměře 13 m2.

Byt situována v 6. patře zrekonstruovaného domu s výtahem přímo
do bytu, který se nachází v samém srdci Prahy v ulici
Jungmannova – Nové město

Dispozice bytu nabízí vstupní chodbu, prostorný obývací pokoj,
samostatnou kuchyní s jídelním prostorem vybavená všemi
spotřebiči (lednice, sklokeramická deska, el.trouba, digestoř a
myčka ),  4 samostatné ložnice (hlavní ložnice má šatnu a vlastní
koupelnu s vanou, sprchovým koutem, bidetem a toaletou, druhá
ložnice má také další vlastní koupelnu s vanou, sprchovým koutem
a bidetem), další toaleta zvlášť a terasa orientovaná do vnitrobloku.
Další vybavení bytu: dřevěné podlahy, dlažba, bezpečnostní dveře,
alarm a klimatizace.

Dům se nachází několik minut chůzí do historického centra města.
Perfektní občanská vybavenost v okolí (Václvaské náměstí,
nákupní centrum Quadrio, Galerie Myšák, divadlo ABC, lékárny,
Františkánská zahrada a další). V okolí jsou krásné originální
kavárny a obchody.
Praha 1 - Nové Město je atraktivní lokalita v samém srdci Prahy s
vynikající dopravní dostupností (zastávka metra a tramvají Národní
Třída nebo zastávka stanice metra Můstek pouhé 3 minuty od
domu).
Půvabná část Prahy, jež je vhodná pro náročné klienty, kteří
vyhledávají jedinečnou atmosféru.

ID inzerátu ESO: 4256407
Inzerát aktualizován: 17.09.2024
Inzerát vydán: 20.06.2024
ID zakázky v RK: 77531
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 189 m2
Užitná plocha: 202 m2
Podlahová plocha: 189 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Dobiaš
Tel:

+420775252460
Email:

richard.dobias@homeswee

thome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


